REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI QARKU FIER

Lénda: Kthim pérgjigje pér lig) shmériné e vendimeve t& KZéshillit Bashkiak Roskovec.

Drejtuar: Znj.Majlinda BUFI
KRYETAR I BASHKISE ROSKOVEC

ROSKOVEC
Pér dijeni:  Znj.Eleni GOGA
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK ROSKOVEC
ROSKOVEC

Né pérgjigie t€ shkrests tuaj me Nr.2892 prot. daté 21.05.2019, bazuar né Ligjin
Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” neni 16, shqyrtuam vendimet e Késhillit té¢ Bashkisé
Roskovec t& datés 17.05.2019 si mé poshté vijon:

Vendimi Nr. 40 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovee “Mbi miratimin e fondit pér
pagesén e personave me aftési té kufizuar dhe invalidéve & punés pér periudhén 1-31 maj
2019” Eshté ng pérputhje me Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” nenet 8 dhe 9 si
dhe né zbatim t& Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore™(i
ndryshuar) neni 29.

Vendimi Nr. 41 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér propozim pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér periudhén 1-31 maj 2019” Eshté né pérputhje me Ligjin Nr.139/2015
“pgr vetéqeverisjen vendore” nenet 8 dhe 9; Ligjin Nr.9355 dat¢ 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe
sherbimet shogérore” (i ndryshuar) neni 29 dhe né zbatim t& VKM-s& Nr. 955 daté 07.12.2016
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“pgr pércaktimin e kritéreve (& procedurave, dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit t& ndihmés
ekonomike”(i ndryshuar) kreu IT pika 6.

Vendimi Nr. 42 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Mbi dhénien e ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér periudhén 1-30 prill 2019” Eshté né pérputhye
me Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ nenet 9, 24; Ligjin Nr.9355 Daté 10.03.2005
«pgr ndihmén dhe shérbimet shogérore”(i ndryshuar); VKM-né Nr. 955 daté 07.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve proceduriale si dhe dokumentacionit dhe masés sé& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike” Kreu I1, pika 13 si dhe né zbatim t& Udh&zimit Nr.5 daté 17.2.2017 “Mbi pérdorimin
e fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike deri né 6% (i ndryshuar).

Pér Vendimin Nr. 43 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér njé ndryshim né
vendimin Nr.41 daté 09.10.2008 t& Késhillit té¢ Bashkise Roskovee si dhe njé ndryshim né
vendimin Nr.28, daté 25.09.2007 t&¢ Késhillit t¢ Komunés Strum” do t& shprehemi pér
ligishméring e tij pasi t€ na dérgoni statusin juridik t& rrugés € cilés ju me vendim bashkiak i keni
ndryshuar emértimin.

Vendimi Nr. 44 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér emértimin e rrugéve,
shesheve té paemértuara dhe riemértimin e rrugéve té cilat jané dublime pér Bashkiné
Roskovec” Eshté né pérputhje me Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetdqeverisjen vendore” neni 54
shkronja “II” si dhe né zbatim t& Ligjit Nr.9270 daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave”
(i ndryshuar) neni 3.

Pér Vendimin Nr. 45 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovee “Shtesé kontrate pér
rikonstruksionin e rrugés “Vlesh- Ngjeqar”, Njésia Administrative Kurjan ” Prefekti
konstaton se objekti i késaj vendimmarrje nuk éshté  kompetencé e késhillit bashkiak. Hartimi,
[logaritja ¢ vlerés s¢ kontrates, miratimi, zbatimi apo shtesa e kontrates &shté kompetencé e
ekzekutivit t& bashkisé, Autoritetit Kontraktor né bazé t& Ligjit Nr. Nr.9643, dat® 20.11.2006 “Pér
prokurimin publik” (i ndryshuar). Pér sa mé sipér ky vendim ju kthehet né bazé

K_PR.Administrative neni 109 shkronja “a”

Vendimi Nr. 46 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovee “Studim urbanistik i Qéndrés
Kuman” Eshté né parim né pérputhje me Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni
8 si dhe n¢ zbatim t& Ligjit Nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”

(i ndryshuar). Né vijmési Bashkia Roskovec né bazé t& neneve 9; 13 dhe 23 pika 3 € Ligjit
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féf}_'lio_mom “Pér plan}ﬁkimin dhe zhvillimin e territorit” (i ndryshuar) duhet t€ paragesé studimin
urbanistik prang Agjencisé Kombgtare & Planifikimit t& Territorit pér verifikimin e
pérputhshmérisé sé kétij dokumenti t€ planifikimit me dispozitat ligjore e nénligjore t€ zbatueshme
né fushén e planifikimit & territorit, si dhe me dokumentet e planifikimit né fugi.

Vendimi nr.47 daté 17.05.2019 “Mbi miratimin e Planit Social té Bashkis¢ Roskovec 2019-
2022” Eshté né pérputhje me Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, Ligjin
Nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé”, neni 36 shkronja
“c” si dhe né zbatim t& Ligjit Nr.9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore™
(I ndryshuar).

Vendimi Nr. 48 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér miratimin e projektit
“Buzéqeshja shuméngjyrshe e fémijéve” Eshté nd pérputhje me Ligjin Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisien vendore™ neni 54 shkronja “dh™ dhe Ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ si dhe né zbatim té ligjit nr. 68/2017
“Pér financat e qeverisjes vendore”.

Vendimi Nr.49 daté 17.05.2019 “Pér lidhjen e marréveshjes sé bashképunimit ‘Mbi zbatimin
¢ programit pér banesat me kosto té ulét né Bashkiné Roskovec®” Eshté né pérputhje me Ligjin
Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”™ neni 9 pika 1.6 dhe neni 24, pikat 2 dhe 3 si dhe né
zbatim t& Ligjit Nr.22/2018 “Pér strehimin social.”

Vendimi Nr.50 daté 17.05.2019 “Pér dhénien e titullit ‘Qytetar nderi’ t& Bashkisé Roskovec
Z. Sabri Vlinga, pas vdekjes” Eshté n& pérputhje me Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
Vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1/b dhe 1.7/a, neni 54 shkronja “m”;

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI
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Lénda: Kthim pérgjigje pér ligishméring e vendimit t& Késhillit Bashkiak Roskovec.

Drejtuar: Znj.Majlinda BUFI
KRYETAR I BASHKISE ROSKOVEC

ROSKOVEC
Pér dijeni:  Znj.Eleni GOGA

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK ROSKOVEC
ROSKOVEC

N& pérgjigie té shkresés tuaj me Nr.2892/2 prot. daté 12.06.2019, bazuar né Ligjin
Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” neni 16 pasi u njohém me dokumentacionin shtese pér
Vendimin Nr. 43 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér njé ndryshim né vendimin
Nr.41 daté 09.10.2008 t& Kashillit té Bashkisé Roskovec si dhe njé ndryshim né vendimin Nr.28,
daté 25.09.2007 t& Késhillit t8 Komunés Strum” verifikojmé se ky vendim &shté ng perputhje me
Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 shkronja “11” si dhe n& zbatim té€ Ligjit
Nr.9270 daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” (i ndryshuar) neni 3.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

BLIKA 3 Baki BALA
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Lénda: Kthim pérgjigje pér ligjshmériné e vendimit t& Késhillit Bashkiak Roskovec.

Drejtuar: Znj.Majlinda BUFI
KRYETAR I BASHKISE ROSKOVEC

ROSKOVEC
Pér dijeni:  Znj.Eleni GOGA

KRYETAR [ KESHILLIT BASHKIAK ROSKOVEC
ROSKOVEC

Né pérgjigie t& shkresés tuaj me Nr.2892/2 prot. daté 12.06.2019, bazvar né Ligjin
Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” neni 16 pasi u njohém me dokumentacionin shtese pér
Vendimin Nr. 43 daté 17.05.2019 i Késhillit Bashkiak Roskovec “Pér njé ndryshim né vendimin
Nr.41 daté 09.10.2008 t& Késhillit t&¢ Bashkis¢ Roskovec si dhe njé ndryshim né vendimin Nr.28,
daté 25.09.2007 t& Késhillit t¢ Komunés Strum™ verifikojmé se ky vendim &shté& né pérputhje me
Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni 54 shkronja “1I”” si dhe né€ zbatim t& Ligjit
Nr.9270 daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave™ (i ndryshuar) neni 3.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Baki BALA

Prefektura Fier, Rruga “Ramis Aranitasi” e-mail prefektura fier@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASITKIAK

Nr.é%ﬂﬁ. 5 Prot. Rosknvec,mc?j ,C‘S_EUIQ

VENDIM

Ne.4O date [0S 2019

MBI MIRATIMIN E FONDIT PER PAGESEN E PERSONAVE ME AFTESI TE
KUFIZUAR DHE INVALIDEVE TE PUNES PER PERIUDHEN 1-31 MAJ 2019

N& mbéshtetje te nenit 29 pika 2, 30/1, pika3,31 & Ligjit nr.9353, date 10.03.2005, “Pér
Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar me Ligjin nr.44/2016, daté 21.04.2016, t&
VK M-s8 nr.618. daté 07.09.2006 “Pér pércaktimin e kritereve, & dokumentacionit dhe masés s€
pérfitimit t& pagesés pér personat me aftési (€ kufizuar”, i ndryshuar dhe udhézimeve né zbatim
(& tyre, Ké&shillit i Bashkisé ,

VENDOSI :

PER BANORIST E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC

Te pérfitojng pagesé paaltésie pér muajin Maj 2019 né total 235 (dyqind e tridhjeté ¢
pesé) persona me fond 1971398 (njé milion e néntéqind e shtatédhjeté e njé mijé e treqind e
néntédhjeté e teté) leké, & ndaré: 111 (njéqind e njémbédhjeté) persona té paafté, (& verbér.
para-tetraplegjik me nje fond 1585898 (njé milion e peséqind e tetédhjeté e pest mijé e
tetéqind e néntédhjeté e teté) leké dhe invalid pune 124 (njéqind e njézeté e katér) persona,
me fond 385500 (treqind e tetédhjeté e pesé mijé e peségind) leka.

Konkretisht:
I.Persona t€ paalié 67 (gjashtédhjetg e shtal&) persona
2.Kujdestar paafiésie 7 (shtaté) persona AT
ol 4 -~ Q
GIWE S
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3.Persona té verbér 11 (njgmbédhjeté) persona 3’(‘;?. ,’“"‘j-.--ﬁ ¥\
(e [8wve! B
s o , | 3 %)
4 Kujdestar verbérie 2 (dy) persona \ ﬂ»__ : rryf

5.Paraplegjik-tetraplegjik 12 (dymbédhjeté) persona N4 RosKO>~



6.Kujdestar para- tetraplegjik 12 (dymbédhjet€) persona

7.Invalid pune 124 (nj&qind e njézeté e katér) persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Te pérfitojné pagesé paafiésie pér muajin Maj 2019 né total 297 (dyqind e néntédhjeté ¢
shtaté) persona me fond 3408110 (tre milion e katérqgind e teté mijé e njéqind ¢ dhjeté) leké
té ndaré: 230 (dyqind e tridhjeté) persona (& paaflé, (¢ verbér, para-tetraplegjik me fond
3189810 (tre milion e njéqind e tetédhjeté e nénté mijé e tetéqind dhjeté) leke dhe invalid
pune 67 (gjashtédhjeté e shtaté) persona, me fond 218300 (dygind ¢ tetémbédhjeté mijé e
treqind) leké.

Konkretisht:

I.Persona t& paafté 117 (njéqind e shtatémbédhjeté) persona
2.Kujdestar paaftésie 21 (njézeté e njé) persona

3.Persona té verbér 25 (njézeté e pesé) persona

4 Kujdestar verbérie 9 (nénté) persona
5.Parapleg)ik-tetraplegjik 29 (njézelé e nénté) persona
6.Kujdestar para-tetraplegjik 29 (njézeté e nénté) persona

7.Invalid pune 67 (gjashtédhjets e shtaté) persona

PIFR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Te pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Maj 2019 né total 295 (dyqind e néntédhje(€ e
pesé) persona me fond 2945560 (dy milion e néntéqind e dyzeté e pesé mijé ¢ peséqind e
gjashtédhjeti) leké t& ndaré : 193 (njéqind e néntédhjeté e tre) persona (€ paafig, t& verbér,
para-tetraplegjiké me fond 2622860 (dy milion e gjashtéqind e njézeté e dy mijé e tetéqind e
gjashtédhjeté) leké dhe invalidé pune 102 (njéqind e dy) persona me fond 322700 (treqind e
njézeté ¢ dy mijé e shtatéqind) leké.

Konkretisht:

| .Persona t& paafté 93 (néntédhjete e tre) persona ol
. i i : . 7 ’{’b/‘v""&A E SI‘)’
2.Kujdestar paaftésie 16 (gjashtémbédhjeté) persona /D - O,’_G\
/'L | \
[ = ™
3.Persona té verbgr 42 (dyzet€ e dy) persona s 2|
|
a - A -’
4 Kujdestar verbérie 8 ( tet€ ) persona ’t}
('\“.
)

5.Paraplegjiké-tetraplegjiké |7 (shtatémbédhjeté) persona



6.Kujdestar para-tetraplegjik

7.Invalidé pune

17 (shtatémbédhjeté) persona

102 (njéqgind e dy) persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Te pérfitojné pagésé paafiésie pér muajin Maj 2019 né total 214 (dyqind e katérmbédhjett)
persona me fond 2322313 (dy milion ¢ treqind e njézeté e dy mijé e treqind ¢ trembédhjeté)
leké (& ndaré 160 (njéqind gjashtédhjeté) persona t& paafté. t& verbér, para-tetraplegjike me
fond 2154013 (dy milion e njéqind e pesédhjeté e katér mije e trembgdhjeté) leké dhe invalid
pune 51 (pesédhjeté e nj€) persona me fond 168300 (njéqind ¢ gjashtédhjeté e teté mijé e

tregind) leké.

Konkretisht:

|.Persona te paafté

2 Kujdestar paafiésie
3.Persona t& verbér

4 Kujdestar verbérie
5.Paraplegjik-tetraplegjik
6.Kujdestar para-tetraplegjik

7.Invalid pune

89 (tetédhjeté e nént€) persona
17 (shtatémbédhjeté ) persona
20 (njézeté) persona
7 ( shtaté ) persona
15 (pesémbedhjeté) persona
15 (pesémbédhjet€) persona

51 (pesédhjeté e nj€) persona

KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Z&‘JQProL Roskovec,meg / .OC2019

VENDIM

Nr.41 daté 17/05/2019

PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-31.5.2019

Duke u mb&shtetur né nenin 29 pika 1 ¢ Ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe Shérbimet
Shog€rore™ i ndryshuar me Ligjin 44/2016, daté 21.04.2016, né pikén 6 té Kreut Il t¢ Vendimit nr. 955, daté
07.12.2016 “Pér pércaktimin ¢ kritereve, t& procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit té
ndihmés ekonomike”, ndryshuar me Vendimin nr.592, dat& 18.10.2017, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
VKM nr. 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, t€ procedurave, dokumentacionit dhe masés s¢
pérfitimit t€ ndihmé&s ekonomike™, dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur nga struktura pérgjegjése pér
shérbimet sociale ng Bashki,K&shilli i Bashkisg,

Vendosi :
Ti propozojné Drejtorisé Rajonale té¢ Shérbimit Social Shtetéror Fier,t€ pérfitojné nga aplikimi:

1. Kané aplikuar pér ndihmé ekonomike 209 familje, me njé fond mujor leké, lista
bashkélidhur:

2. Individé me statusin e Jetimit 8 persona. me njé fond 24000 leké, lista bashkélidhur;

. Individé viktima t& trafikimit 0 persona, me nj& fond 0 lekg, lista bashkélidhur;

Lo

4. Individé viktima t& dhunés né familje 8, me njé fond 24000 leké, lista bashkélidhur;

5. Individ€ prindér té fémijéve &€ lindur:

a)Trinjaké 2 familje, me njé fond 18000 leké;

s R AT .y 5 i N
b)Katérnjaké 0 familje, me njé fond 0 leké; LoV QN
’r’f’ ({; ,l"\"'"-.._ {:‘:.\\
> / ~- 2\
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¢)Pesénjaké e mé shumé njéherésh 0 familje. me njé fond 0 leké. ,(':, s A
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6. Fémijé né kujdestari t& njé familje kujdestare 8 aplikime, me njé fond 72000 lekeé, lista
bashkélidhur:

Shénime(*1):

Sekretar i Késhillit Kryetar i Késhillit t&¢ Bashkisé

Arlinda Hajdini




Bashkia Roskovec

Lista qé i bashkangjitet projektvendimit né total t& familjeve té& propozuara né skemén e

ndihmés ekonomike pér periudhen e akorduar.

e i et T N Adihmse Eranamike
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Nr Emri atesia mbiemri Nr. Nr.
dosje anétaréve
Kuman Bk
1 Aishe Jonus Akulli NE-2018-120332 2
2 Andon Sotir Naka NE-2016-040681 3
3 Athanasia Sabri Xhafa NE-2016-047859 2
4 Blerinda Xhemil Karuraj NE-2018-064716 3
5 Brunilda Andon Puli NE-2018-101525 3
6 Danjel Begir Kanani NE-2018-090575 4
7 Dhori Llazo Rapi NE-2018-071729 3
8 Egriseldo Adrian Hoxha NE-2017-007214 3
9 Eugerta Medin Satéri NE-2018-107859 2
10 llir Dilaver Velmishi NE-2018-091416 4
1 Indrit Kasem Hazizaj NE-2019-018130 3
12 Jorgo Fejzo Duka NE-2019-032287 6
13 Mondi Qazim Lamo NE-2019-034594 6 |
14 Orgito Luftar Xhafa NE-2018-072158 “
15 Pajtim Rrapo Cepele NE-2018-002898 5
16 Rosita Luftar Xhafa NE-2018-071869 4
Kurjan
17 Adi Riza Myftari NE-2018-054723 5
18 Adnand lljas Refitaj NE-2019-019548 3
19 Adriano Jako Lika] NE-2019-035133 3
20 Afrim Xhevit Cobo NE-2018-098512 6
21 Afrim Mystehak Faria NE-2019-019340 e 5
22 Agim Novrus Xhemalaj NE-2019@2509;;,\>/‘?>\* = EAST{,};‘
o T~ "%\
23 Ajet Fadil Hoxhaj NE-2018-035@8%/ ) ‘i




24 Ajet Xhemal Xhemalaj NE-2018-103434 5 1
25 Alburent Hekuran Hoxha NE-2018-017820 3
26 Alfred Sybi Toro NE-2018-106384 5
27 Andrea Dine Hatia NE-2018-004896 5
28 Anila Qemal Hyska NE-2017-012314 4
29 Arben Hamdi Feleqi NE-2018-092912 5
30 Arben Mustafa Misiraj NE-2018-073867 5
31 Armand Petrit Gjoka NE-2019-014107 4
32 Avdul Azem Llaka NE-2019-001337 5
33 Azbie Agim Hyska NE-2017-011609 5
34 Baresha Ali Refitaj NE-2018-036436 3
35 Bashkim Haxhi Dorti NE-2018-054480 4
36 Bashkim Isa Lamaj NE-2018-072911 4
a7 Batina Barjam Dorti NE-2018-066904 4
38 Begqir Meleq Zyka NE-2018-081309 4
39 Besmir Hair Shehu NE-2018-072938 4
40 Besnik Hamdi Feleqi NE-2018-094053 5
41 Besnik Bilal Goga NE-2018-035432 4
42 Bilbil Myrto Myrtaj NE-2018-099159 &
43 Dino limi Allaj NE-2018-060632 6
44 Donika Vexhi Kuka NE-2019-031034 1
45 Donika Hysni Lika NE-2018-098503 2
46 Dorina Faik Zeka NE-2017-013051 3
47 Dorjan Agim Goga NE-2019-014554 4
48 Dritan Jashar Goga NE-2018-024195 3
49 Dudi Gani Myftari NE-2018-060347 5
50 Edlira Shago Hoxha NE-2017-032606 4
51 Eduard Qazim Zyka NE-2018-094204 4
52 Elanita Asqgeri Baxhia NE-2018-087261 " &
53 Elisabeta Reshat Rustemaj NE-2018-096?83'_/§>‘(P\ . 5‘
54 Elsjon Veledin Velaj NE-2018—09846i8§ *ﬁ‘xs k
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55 Enkeleda Rrapush Hoxha NE-2018-067868 4
56 Erald llir Caushi NE-2018-067960 2
57 Erion ldajet Lamaj NE-2019-021729 4
58 Ermelinda Qerim Rrapushi NE-2016-029649 4
59 Ervin Shpétim Sakaj NE-2019-002994 5
60 Ervin Nazmi Shabanaj NE-2018-071714 4
61 Ervis llir Caushi NE-2018-067976 2
62 Et'leva Figiri Caushi NE-2016-029730 4
63 Fugerta Asgeri Hoxha NE-2018-060251 4
64 Fatmir Haxhi Sallaj NE-2019-018231 4
65 Fecorr Barjam Zyka NE-2018-116258 5
66 Féellez Haki Selimaj NE-2017-030725 5
67 Ferdi Ali Kuka NE-2018-024295 5
68 Festim Qani Brahushaj NE-2018-082656 6
69 Festim Synan Gorigani NE-2019-025333 5
70 Festim Azim Myftari NE-2017-021812 5
71 Figirete Kasém Braushaj NE-2016-033169 6
72 Fitim Bujar Hyska NE-2019-020204 3
i Flamur Rakip Sheu NE-2018-034753 4
74 Floranda Petrit Myftari NE-2017-0130863 5
75 Florjan Brahim Shabanaj NE-2018-105064 4
76 Francesko Fatmir Myftari NE-2018-068711 1
i Gazmend Shygyri Lamaj NE-2018-025764 4
78 Gazmir Yzedin Kapedani NE-2018-109705 4
79 Gentian Isa Lamaj NE-2018-026115 3
80 Gentian Yzedin Panahori NE-2019-033339 4
81 Gézime Hekuran Mehmetaj NE-2017-030381 4
82 Gjolek Nias Tahira NE-2018-086605 4
83 Hava Xhemil Panahori NE-2019- 0310@@4 AlE SN
84 llia Bujar Patozi NE-2018- 05@05 Z_p
85 llir Samedin Spahiu NE-2018- 0%99? / i 4{%
/
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86 llir Ramis Zeka NE-2019-019364 6
87 Isuf Rakip Rustemaj NE-2018-004811 5
88 Izet Bahri Xeba NE-2018-071868 4
89 Jemin Adem Beqaj NE-2019-033345 4
90 Jetnor Namik Sefedini NE-2018-090942 3
91 Jonus Hekuran Paftalaku NE-2018-110214 3
92 Kamber Riza Lamaj NE-2018-116242 4
93 Kastriot Nexhip Janina NE-2018-036408 5
94 Kastriot Mino Zeka NE-2017-030378 5
95 Kelmend Gézim Myftari NE-2019-025403 8
96 Kimet Isa Lamaj NE-2018-057243 4
97 Klanthi Laver Buzi NE-2019-033824 4
98 Klarita Agim Vidhishta NE-2017-054851 5
99 Klodjana Luan Cepele NE-2018-067857 4
100 Kosta Shaban Diamanti NE-2018-067042 4
101 Kosta Skender Nurja NE-2017-036256 =
102 Kosta Asgeri Shabanaj NE-2018-082669 4
103 Kristian Xhevdet Stani NE-2017-013087 1
104 Kristjana Gjyshi Shabanaj NE-2018-060301 4
105 Ladi Gramos Misiraj NE-2018-067894 5
106 Landi Haxhi Shabanaj NE-2019-014252 4
107 Laureta Ramadan Myftari NE-2018-087290 4
108 Lavdie Flamur Carku NE-2019-004348 3
109 Lindita Skénder Hyska NE-2018-075245 4
110 Luljeta Hysenj Vrapi NE-2018-045560 4
111 Lulzime Lumén Goga NE-2018-084782 3
112 Marie Fatmir Myftari NE-2018-010343 1
113 Mariselda Bashkim Cenaj NE-2017-036722 5
114 Marsel Xhemil Myftari NE-ZO‘I?—OZ/S}}%{Q{?% > \3
115 Mateo Izet Hatia NE-zmg-qe;fa‘:?éi ~L A
116 Mimoza Hajdar Myftari NE-2017-$§_259 e %J
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Mirosh Refat Goga

117 NE-2018-092843 5
118 Mitat Serjan Stani NE-2018-081689 2
119 Mynyr Shaban Dosti NE-2017-021815 4
120 Nadire Osmén Myftari NE-2017-030675 5
121 Naim Barjam Lamo NE-2018-057130 =
122 Najada Fatmir Myftari NE-2018-010703 1
123 Nazime Xhemil Hoxha NE-2018-090063 -
124 Nazmi Azis Doksani NE-2017-025875 4
125 Nekije Riza Braushi NE-2018-060279 3
126 Niko Xhemil Shabanaj NE-2018-099316 5
127 Noli Adem Beggj NE-2019-031088 3
128 Nurie Qazim Zeka NE-2019-018063 2
129 Pellumb Riza Myftari NE-2018-034999 4
130 Persjada Lirim Goga NE-2018-08/7381 3
131 Qani Rakip Shabanaj NE-2018-082592 4
i Ramadan Bashkim Arapi NE-2019-011012 4
133 Ramadan Gani Koronaj NE-2019-014130 1
134 Roland Hatem Shabanaj NE-2018-092885 4
135 Sali Hatem Shabanaj NE-2019-033333 3
136 Shaban Dino Stani NE-2019-014160 6
137 Sheriné Jahija Megi NE-2017-013069 6
138 Shpetim Ferrik Stani NE-2018-116487 5
139 Shpétim Flamur Selimaj NE-2018-108365 4
140 Shpresa Sulo Hoxha NE-2019-019523 3
141 Shpresa Fejzi Malaj NE-2018-060333 5
142 Shyqyri Izet Goga NE-2018-120375 4
143 Shyqyri Tofik Panahori NE-2019-033310 6
144 Taulant Fatmir Toro NE-2019-015805 3
145 Turand Laver Lika NE-2018-116184 --f;;éf;'-a_‘*-_f%\a}\
146 Valentina Lefter Nurja NE-2018-072331 @ f".h.\.?:_\—“‘r O;;
147 Vasfi Haki Xeba NE-2019-018162 3| (V3T | 2]
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148 Vasil Asgeri Shabanaj NE-2019-004054

149 Viktor Sheme Dosti NE-2018-034865 4

150 Vladimir Tafil Dosti NE-2019-019504 4

151 Xhelal Luan Myftari NE-2019-003034 4

182 Xhevahire Hazis Musta NE-2019-025126 6

183 Zaim Agim Baxhia NE-2018-036296 6

154 Zenepe Ismail Hoxha NE-2019-018014 6
Roskovec

155 Adriana Lavdimir Shabanaj NE-2019-031542

156 Agron Osmén Canta NE-2019-034483

157 Agron Jani Kola NE-2019-031778

158 Ali Nuri Agagi NE-2018-007657

159 Arsilda Dhimitér Kola NE-2018-007719

160 Bajame Flamur Xhindi NE-2018-082589

161 Besnik Hysen Cepele NE-2018-000221

162 Blendi Bani Blido NE-2016-028994

163 Dajana Fegorr Bufi NE-2018-008314

164 Devon Arben Leka NE-2018-003265

165 Eglantina Teki Hoxha NE-2019-035607

166 Endri Lavdimir Shabanaj NE-2019-031538

167 Ervin Pérparim Haxhiaj NE-2019-033351

168 Fatmir Sinan Hajdini NE-2018-105643

169 Flamur Jonus Dyle NE-2019-004003

170 Florika Sabri Braho NE-2019-002570

1l Gentian Tafil Senka NE-2019-025289

172 Gézim Enver Cepele NE-2016-030254

173 llir Dyli Cepele NE-2019-030917

174 Inesa Flamur Sadiku NE-2019-023013

175 Jani Nikolla Kola NE-2018-118799 /.

176 Kujtim Osman Dost NE-2018-01 7522{%‘;

177 Liljana Asqeri Hatillari NE-20718-068577
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178 Manushage Qani Metollari NE-2018-111521 5

179 Neli Faik Cepele NE-2016-045449 5

180 Nevret Abas Muhametaj NE-2017-033511 4

181 Qemal Dervish Canta NE-2019-035779 2

182 Shyqyrie Bashkim Cela NE-2019-031521 1

183 Skender Hysni Malko NE-2019-031017 1

184 Telo Rrapush Zena NE-2016-027100 6

185 Urjola Kozma Kola NE-2018-055501 2

186 Violeta Rrapi Haxhiu NE-2018-106123 5

187 Xhemile Halim Pirjani NE-2019-030633 4

Strum

188 Adnand Xhemal Hazizi NE-2019-014039 5

189 Afife Muharrem Kasa NE-2018-069435 4

190 Altin Hamet Lushka NE-2019-017860 5

191 Ardit Sefret Dogani NE-2018-04664 1 5

192 Ardit Dalip Selami NE-2019-009531 4

193 Artur Ymer Dogani NE-2018-068448 6

194 Artur Ali Gllava NE-2017-024083 6

195 Artur Barjam Myrto NE-2018-023893 6

196 Baftjar Qamil Cala NE-2018-111928 5

197 Baki Barjam Hazizi NE-2018-029485 4

198 Barjam Faslli Cjapi NE-2018-023660 5

199 Barjam Karafil Rystemi NE-2018-113875 4

200 Bektash Selfo Ruko NE-2019-030499 3

201 Begar Asim Dogani NE-2019-008479 6

202 Dalip Qazim Selami NE-2017-058600 5

203 Dani Fegorr Metani NE-2019-035533 5

204 Edmond Pelivan Hazizi NE-2018-082347 j

205 Erjon Mali Vrapi NE-2018-1 1935{51{:;?/\3?’“\:"¢‘ &‘4.?%\

206 Ervis Mali Vrapi NE-2019-0274;3§" r,~ ~4 %)

207 Ferdi Tafil Korronace NE—2O19—0034[155§:. [he/s A
% A
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208 Ferdi Izet Selami NE-2017-068209 5
209 Gazmend Teki Boranji NE-2018-092687 5
210 Gezim Refat Xhoka NE-2017-057032 6
211 Jona Novrus Hatia NE-2018-000784 3
212 Kajace Qani Boranji NE-2018-119082 6
213 Kleorand Mustafa Hoxha NE-2018-045586 4
214 Krenar lljas Dogani NE-2018-080157 5
215 Kristo Barjam Sakaj NE-2018-026251 4
216 Luan Isa Ruko NE-2018-097741 5
217 Margarita Ahmet Selimaj NE-2018-092804 3
218 Marsel Dilaver Hazizi NE-2019-009395 4
218 Mirjana Hajdar Driza NE-2018-108537 3
220 Myrtezan Isuf Dogani NE-2016-032870 4
221 Nuredin Barjam Cjapi NE-2018-111511 6
222 Razije Mehmet Azizi NE-2019-026414 6
223 Robert Niko Mehmetaj NE-2018-087115 B
224 Roland Xhemal Dogani NE-2018-035405 5
225 Saimir Syrri Dogani NE-2018-050802 B
226 Sali Demir Xhafa NE-2019-001645 6
227 Shaban Veli Driza NE-2018-069148 5
228 Shege Ymer Hoxha NE-2018-098863 6
229 Shyqyri Behar Calameni NE-2019-030572 4
230 Sidorela Sybi Bome NE-2018-104102 3
231 Tofik Novrus Hatia NE-2018-076388 1
232 Viktor Syrri Dogani NE-2018-024190 4
233 Viron llir Dogani NE-2019-003562 4
234 Xhevair lljas Dogani NE-2019-026506 4
235 Zana Aqif Ziu NE-2018-119860 7

Sekretar 1 Késhillit

Arlinda Hajdini

Kryetar i

éshillit & BashKis€




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
- KESHILLI BASHKIAK
Nr./Z& Prot. Rosk(}\-’ev,mezj_,gfim 9

YVENDIM

N Q; date 470 Sno19

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR DERI
6% PER PERIUDHEN 1-30 PRILL 2019

N& mbéshtetje t& nenit 29.30/1,31 t& Ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe
Shérbimet Shogérore” i ndryshuar me Ligjin 44/2016, daté 21.04.2016, né pikén 6 t& Kreut 11
& Vendimit nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurave,
dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, ndryshuar me Vendimin
nr.592, daté 18.10.2017. “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr. 955 daté 07.12.2016
“Pgr pércaktimin e kritereve, té procedurave, dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit t&
ndihmés ekonomike”, dhe udhézimeve né zbatim te tyre, Késhilli i Bashkis€ ,

VENDOSI :
Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Prill 2019
né total 6 (gjashté) familje, me fond total prej 21760 (njézeté e njé mijé e shtatéqind e
gjashtédhjeté) leké. Konkretisht:

PiER BANORET E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC

Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Prill 2019
3 (tre) familje, me njé fond 8800 (teté mijé e tetéqind) leke.

PEER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Prill 2019
2 (dy) familje me njé fond 6300 (gjashté mijé e treqind) leke.

PiiR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Prill 2019
1 (njé) familje, me njé fond 6660 (gjashté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté) lekeé.

PiER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar der 6% per mUuABE Pl

i i -8 N\
0 (zero) familje , me njé fond 0 (zero) leké. /w\ N\
L?';' \ o
5. @
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

NT?&_C((E‘-PIOI- Roskovec,me ? Z & 5-5_20 19

VENDIM
srUS paTedL 0F 2019

«j. PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 41, DATE 09.10.2008 TE KESHILLIT TE

BASHKISE ROSKOVEC”

«2. PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 28, DATE 25.09.2007 TE KESHILLIT TE

KOMUNES STRUM”
S «per Vetégeverisjes Vendore ™ e Ligjit

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015
nr. 9270 datg 29.07.2004 “Pér Sistemin e Adresave”: té ndryshuar, Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :

Miratimin €:

1- Pér nj& ndryshim né vendimin nr. 41. dat¢ 09.10.2008 t& Késhillit té Bashkisé Roskovec

2- Pér njé ndryshim né vendimin nr. 28, dat¢ 25.09.2007 t€ Kashillit t¢ Komungs Strum,si me

poshte:

Nga evidentimi i (€ gjitha rrugéve qé ndodhen né lerritorin e Bashkisé Roskovec nga Komisioni

i ngritur me Urdhér Nr. 75, daté 08.04.2019 dhe Urdhér Nr. 26. daté 08.04.2019 & Kryetarit té

Bashkisé Roskovec, u miratuan ndryshime si me poshté:

Né Qytetin Roskovec Bashkia Roskovec

a) Ndryshimin ¢ em@rtimit t& Rrugés « Nacicnnale Fier -Berat” (& miratuar me Vendimin
b g

ar. 41, daté 09.10.2008 te Keshillit té Bashkisé Roskovec, sipas segmenteve té

méposhtme:
/’,_lr-’.r‘“
SRURAE S
A AN
{ {.C/ o) Za)



» Rruganga Ura e Vidhishtés deri tek Shtatorjae  Bukuroshes t¢ marr emértimin Rruga
“Qemal Yzeiri”

# Rruga nga Bukuroshja deri te Shkolla ¢ Mesme “Adem Vrapi” té marr emértimin
Rruga “Isuf Shabhasa”

» Rruga nga Shkolla e Mesme “Adem Vrapi“deri te kryqézimi i Kurjanit ¢ marr
emértimin Rruga “Ibrahim Bufi”

# Rruga nga kryqézimi i Kurjanit deri tek Simboli i Pazarit 1& marr emértimin Rruga
“Vasil Goga”.

» Rruga nga Simboli i Pazarit deri tek Ura ng dalje & gytetit té marr emé&rtimin Rruga

“Fecorr Rama”

b)Ndryshimin e emértimit pér njé piesé € segmentit & “Rrugés Kurjanit”
- Nga kryqézimi i Kurjanit deri tek krygézimi te rrethrrotullimi i Kurjanit (& marr
emértimin “Rruga Shabedin Vrioni®

Né Fshatin Strum ,Njésia administrative Strum

a) Ndryshimin e emértimit (& rrugés Kryesore né fshatin Strum Njésia Administrative
Strum
-Nga rruga e varrezave (€ fshatit Strum deri tek Rruga “Prifti” ,vazhdimési e
segmentit rrugor (& Rruges " Nacionnale Fier -Berat” (& marr emértimin Rruga

“Como Fisheku”
I'shati Arapaj . Njésia administrative Strum

a)Ndryshimin e emé&rtimit (¢ Rrugés “Dogani” (& miratuar me Vendimin nr. 28, daté

25.09.2007 té Keshillit té Komunés Strum (& marr emértimin Rruga “Mane Dogani”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nrw Prot. Roskovec,me 2‘( OX 2019
VENDIM

NRQ&.DATEE_.QEN]‘)
“PER EMERTIMIN E RRUGEVE,SHESHEVE TE PAEMERTUARA DHE
RIEMERTIMIN E RRUGEVE TE CILAT JANE DUBLIME, PER BASHKINE
ROSKOVEC”
Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjes Vendore™ .t€ ligjit nr. 9270 daté
29.07.2004 “Pér Sistemin e Adresave”; t& ndryshuar,Keshilli i Bashkise,
VENDOSI :

Miratimin pér emértimin e rrugéve .shesheve (& paemértuara dhe riemértimin e rrugéve té cilat

kané dublime ,pér Bashkiné Roskovec, té cilat jané si me poshte :

Njésia Administrative Strum

Fshati Strum

1- Ndryshim i emértimit t& rrugés s€ dubluar , “Rruga e Ligenit” dhe do t€ emértohet Rruga
“Ibrahim Hazizaj” (Zévendesim i “Rruga e Ligenit",rrugé me po 1€ njejtin emer ne Qytetin
Roskovec , Bashkia Roskovec )

2-Miratim pér emértimin e sheshit ;Sheshi “ Naun Cobo™

Fshati Velmish




Fshati Arapaj

|- Miratim pér emértimin e sheshit ,Sheshi “Comlekaj”
2- Ndryshim i emértimit té rruges sé dubluar , “Rruga Lamaj " dhe do 1€ emértohet Rruga
“Tofik Hatia” ( Zévendésim i Rrugés “Lamaj " ,rruge me po (¢ njejtin emér ne Fshatin Mbers

Njésia Administrative Kurjan)
Fshati Suk -1

I- Miratim pér emértimin e rrugés sé paemértuar .Rruga “Shaban Arif Cjapi”

2- Miratim pér emértimin e sheshit ,Sheshi “Sadik Ruko”
Fshati Suk -2

I- Ndryshim i emértimit t& rrugés sé dubluar . “Rruga Demokracia " dhe do t€ emértohet
Rruga “Sherif Ruko” ( Zévendésim i “Rruga Demokracia” rrugé me po e njejtin emér né
Fshatin Vidhishté Njésia Administrative Kuman)

2- Miratim pér emértimin ¢ sheshit Sheshi “Tafil Cjapi”
Njésia Administative Kurjan

Fshati Kurjan

|-Eleminimi i Rrugés “Paja” dhe miratimi i emértimit (€ Rrugés “Sigeca” edhe pér kété pjesé
sepse nuk i plotéson kriteret ligjore pér t& patur emér (€ vegante .
2-Eleminimi i Rrugés “Bishani” dhe miratimi i em&rtimit (€ Rrugés “Rrapo Kuka” edhe pér

kété pjesé sepse nuk i plotéson kriteret ligjore pér (& patur emér € vecante.

3-Eleminimi i Rruges “Patosi” dhe miratimi i emértimit (€ Rrugés “Gegallarét” edhe pér kéte

pjesé . sepse nuk i plotéson kriteret ligjore pér t& patur emer (& vecanté
ot T - s i O DA
4- Miratim pér emértimin e sheshit .Sheshi “Diana Faria” AL -*_.--,./‘: :

#
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Fshati N¢jeqgar
I- Miratim pér emértimin e rrugés sé pacmértuar Rruga “Sabri Vlinga”

2-Eleminimi i Rrugés “Ferro” dhe miratimi i emértimit & Rrugés “Kurtaj” edhe pér kéte

pjesé. sepse nuk i plotéson kriteret ligjore pér (& patur emér (& vecanté

Fshati Vliosh

I-Eleminimi i Rrugés Hyska) dhe miratimi i emértimit “Rruga e Vloshit” edhe pér kété pjesé,

sepse nuk 1 plot€son kriteret ligjore pér (€ patur emér té veganté

Njésia Adniinistrative Kuman
Fshati Kuman

1- Miratim pér emértimin e rrugés s¢ paemeértuar .Rruga “Behar Plaka”
2- Eleminimi i Rrugés “Rufan Senka ” dhe miratimi i emértimit té Rrugés “Qazim Shahu”
edhe pér kété pjesé, sepse nuk i plotéson kriteret ligjore pér 1€ patur emér € veganté

3- Miratim pér emértimin e sheshit Sheshi “Mystehak Haxhia”
Fshati Vidhisht

1- Ndryshimi i emértimit “Rruga e Re” dhe miratim i emértimit Rruga “Rrap Plaka” sepse
nuk i plotéson kriteret ligjore pér (& patur kété emértim .

2- Miratim pér emértimin e sheshit , Sheshi “Horizont”
Fshati Luar

I- Miratim pér emértimin e rrugés sé paemértuar .Rruga “Hekuran Muarremi”

A
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Fshati Marinéz

1-Ndryshimi i emértimit ¢ Rruges “Llambi Marku™ dhe miratim i emértimit Rruga “Lami

Marku” pér arsye sepse emri i pérdorur pér emértimin e késaj rruge nuk &shté i sakig.

Qvteti Roskaovec

l-Miratim p&€r emértimin ¢ sheshit ,Sheshi “Bazzar™

2-Miratim p&r emértimin e sheshit ,Sheshi “Fatmir Xhindi”

Rruga nga Ura ¢ Vidhishtés deri tek Shtatorja e Bukuroshes (&8 marr emértimin Rruga *“Qemal
Yzeiri”

Rruga nga Bukuroshja deri te Shkolla e Mesme “Adem Vrapi” t& marr emértimin Rruga “Isuf
Shabhasa”

Rruga nga Shkolla e Mesme “Adem Vrapi“deri (e krygézimi i Kurjanit t€ marr emértimin
Rruga “Ibrahim Bufi”

Rruga nga kryqézimi i Kurjanit deri tek Simboli i Pazarit t& marr emértimin Rruga “Vasil
Goga”.

Rruga nga Simboli i Pazarit deri tek Ura né dalje (& gytetit (& marr emértimin Rruga “Fecorr

Rama”

Fshati Jogodiné

1- Ndryshim i emértimit (¢ rrugés sé dubluar . “Rruga e Pallateve” dhe miratohet (& emértohet
Rruga “Hekuran Cepele ” ( Zévendésim i “Rruga e Pallateve " rrugée me po 1€ njéjtin emer ne

Fshatin Kuman ,Njésia Administrative Kuman).




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr/FY S Prot. Roskovec,mg_/i /O 2019

VENDIM

NRUE patefL 0201

“STUDIM URBANISTIK I QENDRES KUMAN”

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetrégeverisjes Vendore”, i
ndryshuar, neni 23 pika 4; ligjin 107/2014, daté 31.07.2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit™, i ndryshuar neni 12 dhe neni 13, dhe VKM nr 408, date 13.05.2015.Pér miratimin e
rregullores sé zhvillimit t& territorit” Keshilli i Bashkise.

VENDOST :

I- Miratimin e Studimit Urbanistik te Qendres Kuman.

Projekti pérmban zgjerim dhe sistemim & Rrugés né fshatin Kuman L=280 m, si dhe
ndértimin ¢ lulishtes.

2-Listen emerore te objekteve te ndertuara pa leje mbi truallin ne pronesi te Bashkise Roskovec
ge te vazhdoje procesi I legalizimit

3-Vlera totale ¢ projektit te Lulishtes: 8 083 752 leké me TVSH

4-Burimi i financimit —financim i bashkise per objektin e mesiperm per vitin 2019 te
perballohet nga te ardhurat e bashkise per vitin 2019 (Plani shtese i te ardhurave nga taksa dhe
tarifat e miratuara me vendim te KB nr.22 date 19.03.2019 dhe te miratuar nga Prefekti i

Qarkut Fier)

Shtohet:  Gr.00  Tit.04520 Kap.05 Art.231 8,083,752 leke




